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DIVISAO DE LICITAGAO E CONTRATOS

Sistema de Licitagdo v-1.35

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

RELACAO DA CONCLUSAO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

PREGAO 076/2013
DATA DA LICITAGAO: 16/08/2013

N° DA COMPRA: 0553/2013

PROCESSO N° 000/00003854/2013

DATA: 23/05/2013

FLS
N° DA REQUISICAO: 0504/2013

N.CESAR S.GOULART

10.

12.

15.

16.

. 8915.001.0003.002 - ALHO - Alho; selecionado, novo, graudo, 12

qualidade, bulbo ou cabeca inteira, sem rama; tipo Branco;
embalagem ¢/1000g.

. 8905.001.0001.002 - CARNE AVE - Carne frango abatido; limpo,

fresco ou resfriado; cortado e separado; parte - peito.

. 8905.001.0004.003 - CARNE BOVINA - carne bovina picada , 22

acém e equivalente

. 8920.001.0002.001 - FARINHA MANDIOCA - Farinha, mandioca;

produto a base de aipim, de 12 qualidade, crua, seca, fina,
acondicionada em: pacote de 1kg;

8920.001.0003.004 - FARINHA TRIGO - Farinha de trigo, 12
qualidade, sem fermento, acondicionada em pacote de 1kg.

8905.001.0003.002 - FILE PEIXE - Filé peixe; pescada; sem pele e
sem espinha; congelado.

8915.001.0019.002 - MACA - Mac&; amadurecida, 12 qualidade,
polpa sem amassados; acondicionamento: embalagem c/1kg; tipo
113, nacional.

8920.001.0008.002 - MACARRAO SOPA GERAL - Macarréo, tipo
espaguetti, embalagem 500g. ou 1kg

ADEMIR A. COSTA - ME

1.

11.

13.

14.

17.

8940.001.0001.005 - ACUCAR - Aglcar;produto
alimenticio,doce,soltvel em agua, tipo refinado, embalagem: pacote
com 1 kg.

. 8915.001.0004.004 - ARROZ - Arroz; agulhinha especial,

beneficiado branco natural, grdo longo, tipo 1; embalagem 5 kg.

. 8915.001.0005.008 - BANANA - Banang; prata, grauda,

semi-amadurecida, apresentacdo consistente, a ser fornecida em
quilo.

. 8905.001.0004.002 - CARNE BOVINA - Carne bovina, congelada,

moida, acondicionada em plastico: 22 (acém e equivalente

. 8950.001.0001.001 - EXTRATO DE TOMATE - Extrato de Tomate,

tomate pasta concentrada, embalagem : lata com 350 g.

8915.001.0015.001 - FEIJAO PRETO - Feijdo preto; Uberabinha, de
12 qualidade, novo, tipo: 1; embalagem:1 kg

8920.001.0007.001 - FUBA MILHO - Fub4, milho; produto a base de
milho, fino, mimoso, 12 qualidade, acondicionado em: pacote 1kg.

8910.001.0004.002 - LEITE LIQUIDO - Leite liquido, natural;
esterilizado, integral; em caixa com 12 unidades.

8945.001.0002.001 - OLEO COMESTIVEL - Oleo comestivel, &
base de soja, refinado; lata ¢/ 900ml.

Marca / Modelo

SEASA

RICCA

LANDIN

ROCHA

BUQUE

ALASKA

CEASA

AMALIA

Marca / Modelo

AMOROSO

Medida

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

Qtde

50

100

100

50

50

50

100

100

Preco

12,200

5,480

9,180

3,700

2,260

11,250

3,400

2,880

Total por Grupo:

Total por Fornecedor:

Medida

KG

REI DA PANELA PC

CEASA

FRIG DUTRA

BONARE

ZANFAS

ZANFAS

LAC

SOYA

KG

KG

KG

KG

CX

Qtde

100

40

100

100

100

100

50

120

100

Preco

1,790

10,890

3,100

9,100

2,080

3,540

1,120

35,870

2,860

Total por Grupo:

Total por Fornecedor:

Total Geral:

Precgo Total

610,00

548,00

918,00

185,00

113,00

562,50

340,00

288,00

3.564,50
3.564,50
Precgo Total

179,00

435,60

310,00

910,00

208,00

354,00

56,00

4.304,40

286,00

7.043,00
7.043,00

10.607,50

Verséao: 1.35
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