

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 076/2013

DATA DA LICITAÇÃO: 16/08/2013 Nº DA COMPRA: 0553/2013 PROCESSO Nº 000/00003854/2013 DATA: 23/05/2013 FLS......

Nº DA REQUISIÇÃO: 0504/2013

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

N.CESAR S.GOULART	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
 8915.001.0003.002 - ALHO - Alho; selecionado, novo, graúdo, 1^a qualidade, bulbo ou cabeça inteira, sem rama; tipo Branco; embalagem c/1000g. 	SEASA	KG	50	12,200	610,00
 8905.001.0001.002 - CARNE AVE - Carne frango abatido; limpo, fresco ou resfriado; cortado e separado; parte - peito. 	RICCA	KG	100	5,480	548,00
 8905.001.0004.003 - CARNE BOVINA - carne bovina picada , 2^a acém e equivalente 	LANDIN	KG	100	9,180	918,00
 8920.001.0002.001 - FARINHA MANDIOCA - Farinha, mandioca; produto à base de aipim, de 1^a qualidade, crua, seca, fina, acondicionada em: pacote de 1kg; 	ROCHA	KG	50	3,700	185,00
 8920.001.0003.004 - FARINHA TRIGO - Farinha de trigo, 1^a qualidade, sem fermento, acondicionada em pacote de 1kg. 	BUQUE	KG	50	2,260	113,00
12. 8905.001.0003.002 - FILÉ PEIXE - Filé peixe; pescada; sem pele e sem espinha; congelado.	ALASKA	KG	50	11,250	562,50
 8915.001.0019.002 - MAÇÃ - Maçã; amadurecida, 1ª qualidade, polpa sem amassados; acondicionamento: embalagem c/1kg; tipo 113, nacional. 	CEASA	KG	100	3,400	340,00
16. 8920.001.0008.002 - MACARRÃO SOPA GERAL - Macarrão, tipo espaguetti, embalagem 500g. ou 1kg	AMALIA	KG	100	2,880	288,00
		Total por Grupo: Total por Fornecedor:			3.564,50 3.564,50
ADEMIR A. COSTA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
8940.001.0001.005 - AÇÚCAR - Açúcar; produto alimentício, doce, solúvel em água, tipo refinado, embalagem: pacote com 1 kg.	AMOROSO	KG	100	1,790	179,00
 8915.001.0004.004 - ARROZ - Arroz; agulhinha especial, beneficiado branco natural, grão longo, tipo 1; embalagem 5 kg. 	REI DA PANELA	PC	40	10,890	435,60
 8915.001.0005.008 - BANANA - Banana; prata, graúda, semi-amadurecida, apresentação consistente, a ser fornecida em quilo. 	CEASA	KG	100	3,100	310,00
 8905.001.0004.002 - CARNE BOVINA - Carne bovina, congelada, moída, acondicionada em plástico: 2ª (acém e equivalente 	FRIG DUTRA	KG	100	9,100	910,00
8. 8950.001.0001.001 - EXTRATO DE TOMATE - Extrato de Tomate, tomate pasta concentrada, embalagem : lata com 350 g.	BONARE	L	100	2,080	208,00
11. 8915.001.0015.001 - FEIJÃO PRETO - Feijão preto; Uberabinha, de 1ª qualidade, novo, tipo: 1; embalagem:1 kg	ZANFAS	KG	100	3,540	354,00
 8920.001.0007.001 - FUBÁ MILHO - Fubá, milho; produto à base de milho, fino, mimoso, 1ª qualidade, acondicionado em: pacote 1kg. 	ZANFAS	KG	50	1,120	56,00
 8910.001.0004.002 - LEITE LÍQUIDO - Leite líquido, natural; esterilizado, integral; em caixa com 12 unidades. 	LAC	СХ	120	35,870	4.304,40
17. 8945.001.0002.001 - ÓLEO COMESTÍVEL - Óleo comestível, à base de soja, refinado; lata c/ 900ml.	SOYA	L	100	2,860	286,00
		Total por Grupo: Total por Fornecedor:			7.043,00 7.043,00
			Total	10.607,50	

Versão: 1.35 Página 1 de 1